

Hala Hala ApS

Dronningensgade 42, st, 1,

1420 København K

CVR-nr. 41045337

Årsrapport for 2023

4. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 09-06-2024

Christos Cornelius Patsamanis
Dirigent

Hala Hala ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Virksomhedsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Hala Hala ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	Hala Hala ApS Dronningensgade 42, st, 1, 1420 København K
Telefon	27515174
E-mail	cc@hallahalla.dk
CVR-nr.	41045337
Stiftelsesdato	03-01-2020
Regnskabsår	01-01-2023 - 31-12-2023
Direktion	Christos Cornelius Patsamanis

Hala Hala ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive virksomhed indenfor restauration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 01-01-2023 - 31-12-2023 udviser et resultat på kr. -9.572, og selskabets balance pr. 31-12-2023 udviser en balancesum på kr. 235.519, og en egenkapital på kr. 31.732.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Hala Hala ApS

Resultatopgørelse

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste		770.417	514.720
Personaleomkostninger	1	-764.952	-525.954
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-15.000	-15.000
Driftsresultat		-9.535	-26.234
Andre finansielle omkostninger		-37	-1.808
Resultat før skat		-9.572	-28.042
Årets resultat		-9.572	-28.042
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-9.572	-28.042
Resultatdisponering		-9.572	-28.042

Hala Hala ApS

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		37.316	52.316
Materielle anlægsaktiver		37.316	52.316
Deposita		92.016	0
Finansielle anlægsaktiver		92.016	0
Anlægsaktiver		129.332	52.316
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		8.536	9.404
Tilgodehavender		8.536	9.404
Likvide beholdninger		97.651	98.663
Omsætningsaktiver		106.187	108.067
Aktiver		235.519	160.383

Addo Sign identifikationsnummer: ba40707f-d916-4e89-832e-663b747b49cc

Balance 31. december 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		-8.268	1.304
Egenkapital		31.732	41.304
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.365	20.120
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		159.134	82.881
Feriepengeforpligtelse		3.169	3.244
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		36.119	12.834
Kortfristede gældsforpligtelser		203.787	119.079
Gældsforpligtelser		203.787	119.079
Passiver		235.519	160.383
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

Noter

	2023	2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	729.721	505.292
Andre omkostninger til social sikring	13.146	8.612
Andre personaleomkostninger	22.085	12.050
	764.952	525.954
Gennemsnitligt antal beskæftigede	5	4
2. Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	37	1.808
	37	1.808

3. Eventualforpligtelser



Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.


4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet med Addo Sign sikker digital underskrift.
Underskrivers identitet er fysisk registreret i det elektroniske PDF dokument og vist herunder.
Alle tider er angivet i Universaltid (UTC).

Underskrivere



 The signatory has name and address protection with MitID. The signatory has identified him/herself with MitID and the name below is applied by the sender.

Christos Cornelius Patsamanis
Adm. direktør / Dirigent
e7540964-eccf-470a-b3fc-7f7646e38bff 2024-06-09 13:25:45Z

Dokumenter i transaktionen

Hala Hala ApS - Årsrapport 2023 - Udkast.pdf

SHA256: 1833e6eeffd9fdf1775f1b06f7b9e94c274544fc12b8cb2b90943b74fd2c01ad



Dokumentet er underskrevet digitalt med Addo Sign sikker signeringsservice. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i PDF dokumentet, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan verificeres dokumentets ægthed
Dokumentet er beskyttet med Adobe CDS certifikat. Når dokumentet åbnes i Adobe Reader, vil det fremstå som være underskrevet med Addo Sign signeringsservice.